令和６年１０月

 小中学校児童生徒の皆さん

 保護者の皆様

播磨町教育委員会

「こどもを守る店」について

 ご存じのとおり、現在、播磨町におきましても「こどもを守る１１０番の家」として、町内

のご家庭・店舗にご協力いただいております。

加えまして、この度「こどもを守る店」として、児童生徒が、夜間に塾や習い事から帰

宅する時、不審者の被害に遭遇した際に緊急避難をさせていただける場所としてご協

力いただける店舗を設置させていただきましたのでお知らせいたします。

 なお、ご協力いただける店舗には、表示板 1か２を掲示して頂いております。

  表示板 １                            表示板 2